
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2017
JUNIORES (60° ed.) - PROMESSE (30° ed.)

Organizzazione: ATLETICA FIRENZE MARATHON - FIRENZE

Peso Juniores D - RISULTATI 10/06 - 13:27

 Record MPI PF 18.71 Chiara ROSA Bressanone 25/06/2005 

PI JF 16.96 Chiara ROSA Milano 16/06/2002 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:41 - Ora Fine: 13:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 98 GIAMPIETRO Sydney 1999 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 13.51  Q

CUS PRO PATRIA MILANO

1°: X 2°: X 3°: 13.51

2 103 RAFFAELLO Francesca 1998 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.68  Q

1°: 12.68

3 108 VARRIALE Elena 1999 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.45  Q

1°: 12.09 2°: X 3°: 12.45

4 91 CASSALINI Eleonora 1998 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.23  Q

1°: 11.43 2°: 11.30 3°: 12.23

5 100 GRUBER Stefanie 1998 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 12.21  Q

1°: 12.21

6 105 ROSSETTI Veronica 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.05  q

1°: 12.05 2°: 11.95 3°: X

7 89 CARNEVALE Martina 1998 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.93  q

1°: X 2°: X 3°: 11.93

8 95 CORSO Tatiana 1998 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.84  q

1°: 11.48 2°: 11.84 3°: 11.51

9 88 BRANDSTETTER Angela 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 11.81  q

1°: 11.81 2°: 11.65 3°: X

10 104 ROMAN Alessia 1998 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.68  q

1°: 11.25 2°: X 3°: 11.68

11 101 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.65  q

1°: 11.65 2°: 10.90 3°: 11.26

12 107 STEINKASSERER Sofia 1999 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 11.35  q

1°: 10.60 2°: 11.34 3°: 11.35

13 87 BOSCO Elena 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.13

1°: 10.46 2°: 11.13 3°: 10.45

14 99 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 10.59

1°: 10.32 2°: 10.59 3°: -

15 106 ROSSI Marta 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.51

1°: X 2°: 10.51 3°: 9.96

16 102 PUJIA Giuseppina Maria 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10.43

1°: 9.41 2°: 10.43 3°: 9.77

17 94 CORONA Cristina 1998 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 10.35

1°: 9.88 2°: 10.35 3°: 10.19

18 97 GHISOLFI Emanuela 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.34

1°: 9.46 2°: 10.15 3°: 10.34

19 90 CARUSO Fabiola 1998 JF BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 10.31

1°: 10.31 2°: 10.25 3°: X

20 93 COLLAUTO Carolina 1999 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.08

1°: X 2°: 9.08 3°: 9.07

92 CIPRIANO Nicoletta 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 Ass

FINALE

Finale Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

89 CARNEVALE Martina 1998 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.93

88 BRANDSTETTER Angela 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 11.81

107 STEINKASSERER Sofia 1999 JF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 11.35

91 CASSALINI Eleonora 1998 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.23

105 ROSSETTI Veronica 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.05

101 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.65

108 VARRIALE Elena 1999 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.45

95 CORSO Tatiana 1998 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.84

103 RAFFAELLO Francesca 1998 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.68

104 ROMAN Alessia 1998 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.68

100 GRUBER Stefanie 1998 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 12.21

98 GIAMPIETRO Sydney 1999 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 13.51

CUS PRO PATRIA MILANO
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